
В соответствии со статьями 5.1, 45 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Бардымского муниципального района, Администрация 

Бардымского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести 07.07.2020 в 15.00 часов в зале заседаний Администрации 

Бардымского муниципального района по адресу: Пермский край, с. Барда, 

ул.Советская, д. 14 (3 этаж) публичные слушания по проектам межевания 

территорий кадастровых кварталов 59:13:0060131, 59:13:0060132, 

59:13:0060133, расположенных в с. Барда Бардымского муниципального округа 

Пермского края (далее – проекты). 

2. Определить: 

2.1. адрес официального сайта в сети Интернет, где будут размещены 

проекты и информационные материалы к ним – официальный сайт 

Бардымского муниципального района Пермского края barda-rayon.ru; 

2.2. адрес электронной почты для направления предложений и 

замечаний по проектам -  admin-barda@rambler.ru, odr-barda@mail.ru; 

2.3. телефонный номер для получения консультаций по проектам               

– 8 (342)92-2-05-18.  

3. Поручить проведение публичных слушаний Единой комиссии по 

градостроительной деятельности на территории Бардымского муниципального 

округа. 

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

Администрации Бардымского муниципального района по экономическому 

развитию Туйгильдина И.С. 

 

Глава муниципального района - 

глава Администрации Бардымского 

муниципального района                                                                       Х.Г. Алапанов 

15.06.2020 527 

О проведении публичных 
слушаний по проектам межевания 
территорий кадастровых 
кварталов 59:13:0060131, 
59:13:0060132, 59:13:0060133, 
расположенных в с. Барда 
Бардымского муниципального 
округа Пермского края 

 

mailto:admin-barda@rambler.ru
mailto:odr-barda@mail.ru

